Quarta-feira, 08 de maio de 2024 | Edição N° 1.520 | Caderno I

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY-BA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de WANDERLEY - BA torna público, e da ciência aos interessados, o AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº. 018/2024, MENOR PREÇO GLOBAL, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva contratação de
empresa especializada para aquisição de carnes em geral para assim atender as necessidades do hospital
municipal e demais secretarias do município.  Que ocorrerá no dia 23/05/2024. O Edital e seus anexos estão
disponível no: Bolsa Nacional de Compras - Licitações Eletrônicas (bnc.org.br). Publicação para conhecimento dos
interessados, nos termos do Diploma regulador.
Wanderley-BA, 08 de Maio de 2024.

Luís André Barreto da Silveira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO / PREGOEIRO

DECRETO Nº 007/2024